Câmara Municipal de Aparecida d’Oeste-SP

CNPJ 51.845.386/0001-73

FONE-FAX:  (0xx17) 3635-1342
Rua José Thomaz, 608 – Centro – CEP 15735-000

www.cmaparecidadoeste.sp.gov.br.

e-mail: contato@cmaparecidadoeste.sp.gov.br

________________________________________________________________________________

_ ______________________________

INDICAÇÃO: 58/2021

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Aparecida D’Oeste – SP.

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA a

Sua Excelência o Senhor Prefeito Municipal que sejam distribuídas cestas básicas

cestas básicas a todos os servidores municipais de Aparecida d’Oeste no mês de

dezembro.

JUSTIFICATIVA:

 O mês de dezembro é um mês especial no calendário, ocasião em que

ocorrem comemorações e confraternizações, uma época de muita alegria. Em outras

localidades é muito comum os servidores receberem cestas nesta data e os servidores

de Aparecida d’Oeste também merecem este prestigio.

Câmara Municipal de Aparecida d’Oeste - SP, 04/08/2021.

Valter Moreira Bonfim

Vereador